



Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ / Zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Cieszków**” w ramach inwestycji pn. „**Rozświetlona Gmina Cieszków**” - przetarg III

działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

PYTANIE 1.

W dokumencie SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA zamawiający odwołuje się do dokumentacji projektowej która nie została załączona do postępowania przetargowego. Zwracamy się z prośbą o jej udostępnienie oraz wydłużenie terminu składania ofert w związku z potrzebą analizy tejsze dokumentacji oraz wykonania projektu oświetleniowego.

Odpowiedź: Zamawiająca informuje, że nie dysponuje dokumentacją projektową. W opisie w pkt 5.4 SWZ wkrađł się błąd. Po stronie Wykonawcy stoi obowiązek sporządzenia inwentaryzacji oprav oraz przygotowanie dokumentacji technicznej.

PYTANIE 2.

Dzień dobry, czy zamawiający dopuszcza kolor – 9006?

Odpowiedź: TAK

PYTANIE 3.

W związku z postawionym wymogiem: „- Komunikacja zgodnie z modelem danych uCIFI lub równoważnym pod warunkiem wskazania programu i procedury certyfikacji” prosimy o wskazanie konkretnych parametrów równoważności w stosunku do standardu uCIFI, ponieważ stwierdzenie „równoważne” nie jest wystarczając i wyczerpujące, lub wnioskujemy o wykreślenie tego wymagania, jako niejasnego i ograniczającego konkurencyjność w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiająca wymaga zachowania równoważności w zakresie uzyskania funkcjonalności systemu, która obejmuje funkcje w zakresie sterowania, nadzoru i monitorowania.

PYTANIE 4

Czy zamawiający dopuści oprawy posiadające certyfikat Zhaga -D4i wyposażone w jedno gniazdo Zhaga, Stosowanie 2 gniazd wydaje się nadmiarowe, generuje niepotrzebne koszty, chociażby w kontekście tego, że większość systemów sterowania , jeżeli występuje taka potrzeba, posiada czujniki zintegrowane ze sterownikami i nie wymaga dwóch gniazd.

Odpowiedź: Zamawiająca będzie wymagała 2 gniazd Zhaga w oprawie ja w opisie zamówienia.



PYTANIE 5.

Ponieważ Zamawiający zapewne zamierza po raz kolejny przeznaczyć tę samą kwotę na sfinansowanie zamówienia, wnosimy o rezygnację z systemu sterowania, Nawet bez systemu sterowania szacowany koszt modernizacji jednego punktu świetlnego (oprawa, wymiana) jest zaniżony, tym samym wielce prawdopodobne jest ponowne przekroczenie cezur finansowej przez Wykonawców. Ewentualnie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w związku z systemem sterownia ma związane ręce przez promesę.

Odpowiedź: Zamawiająca wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. Wykonywane prace przez Wykonawcę muszą być zgodne z zapisami regulaminu 9 edycji naborów wniosków o dofinansowanie Rozświetlamy Polskę oraz pozostałych dokumentów regulujących zasady realizacji programu Rozświetlamy Polskę.

PYTANIE 6.

Czy Zamawiający ma konkretne moce gdyż napisał nad tabelą w OPZ (załącznik nr 9 do SWZ): "Zestawienie miejsc montażu, ilości i mocy opraw do zamontowania na terenie Gminy Cieszków" ale nie podaje mocy dla tych ilości . W SWZ jest zapis ,że oprawy mają mieć min. 73W, Zamawiający nie podaje strumienia , proszę o podanie również strumienia świetlnego dla tych opraw (lm).

Odpowiedź: Zamawiająca nie posiada danych dotyczących wymaganego strumienia światła dla poszczególnych opraw. Obszar oświetlenia to drogi:

- **Gminne i powiatowe**
- **Droga krajowa nr 15 w miejscowościach Dziadkowo, Rakłowice i Cieszków.**

Wykonawca zobowiązany jest dobrać odpowiedni strumień światła dla lokalizacji montowanej oprawy.

PYTANIE 7.

Ze względu na zamieszczenie specyfikacji systemu sterowania w OPZ, przy jednoczesnym braku wzmianek o systemie sterowania w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wymaga aby oprawy były wyposażone w sterowniki systemu sterowania, oraz że uruchomienie systemu sterowania wchodzi w skład zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiająca będzie wymagała wyposażenia opraw w sterowniki , uruchomienia systemu sterowania i przeszkolenia w zakresie jego obsługi.

PYTANIE 8.

Zamawiający w wymaganiach systemu sterowania oczekuje komunikacji typu MESH za pośrednictwem centralnych sterowników LTE. Architektura wskazana przez Zamawiającego wymaga niezależnie od dostawcy dokładnego zaplanowania – projektowania sieci radiowej (MESH), dostarczone dokumenty wskazujące zakres prac nie pozwalają na wiarygodne przeprowadzenie symulacji zasięgu sieci. Z uwagi na rozproszony zakres projektu, w interesie Zamawiającego byłoby dopuszczenie rozwiązania nie wymagającego szczegółowego planowania/projektowania pokrycia zasięgu sieci MESH. Wnosimy o dopuszczenie systemów zdalnego zarządzania w oparciu o komunikację bez pośrednią (sterownik) z serwerem bez dodatkowych kosztów dla Zamawiającego przez okres 10 lat.

Odpowiedź: Zamawiająca nie wyraża zgody na realizację sterowania oprawami z zastosowaniem sieci MESH jako rozwiązanie podstawowe.



Gmina Cieszków

PYTANIE 9.

W załączniku nr 9 do postępowania napisane jest "Zestawienie miejsc montażu, ilości i mocy opraw do zamontowania na terenie Gminy Cieszków" poniżej znajduje się jedynie zestawienie ilościowe zestawienie opraw. Proszę o informację jakie moce przewidziane są do danych lokalizacji

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji o mocach przewidzianych do danych lokalizacji. W SWZ znajduje się zapis, że oprawy mają mieć min. 73W.

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SWZ, Zamawiający – Gmina Cieszków informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia **22.11.2022 r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmianie ulegają:

• zapisy pkt 15.1 SWZ które otrzymują brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/cieszkow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 22.11.2024r do godz. 12:00**

• zapisy pkt 15.7 SWZ, które otrzymują brzmienie:

Otarcie nastąpi w dniu **22.11.2024 o godz. 12:05**

• zapisy pkt 11.1 SWZ, które otrzymują brzmienie:

Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni licząc od daty składania ofert tj. do dnia **20.12.2024r.**

Przedłużenie terminu składania ofert podyktowane jest niezbędnym dodatkowym czasem na wprowadzenie zmian w ofertach w związku z koniecznością wyjaśnienia i zmiany treści SWZ.

Jednocześnie informuję się, że ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00578934/01 z dnia 05/11/2024 zostało zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00599943/01 z dnia 18.11.2024r.

Wójt
Gminy Cieszków
/-/
Marek Warkocz